[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От07.07.2022г.                                                                п. Балахта                                                                  № 427

О награждении Почётной грамотой Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством МО МВД России «Балахтинский»,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Почётной грамотой Главы Балахтинского района в связи с празднованием 86 годовщины со дня образования подразделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения за образцовой исполнение служебных обязанностей, значительный вклад в безопасность дорожного движения на территории Балахтинского района следующих сотрудников отдела ГИБДД МО МВД России «Балахтинский»:
· Майора полиции Потокина Андрея Геннадьевича – начальника отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;
· Майора полиции Тимофеева Андрея Анатольевича – командира отдельного взвода Государственной инспекции безопасности дорожного движения;
· Лейтенанта полиции Власова Якова Михайловича – инспектора дорожной патрульной службы отдельного взвода Государственной инспекции безопасности дорожного движения;
· Старшего лейтенанта полиции Медянкину Анастасию Викторовна – инспектора  (по ИАЗ) отдела ГИБДД;
· Лейтенанта полиции Ракова Алексея Петровича – инспектора дорожной патрульной службы отдельного взвода Государственной инспекции безопасности дорожного движения;
· Капитана полиции Соловьева Николая Николаевича – инспектора дорожной патрульной службы отдельного взвода Государственной инспекции безопасности дорожного движения;
· Лейтенанта полиции Голубченко Дмитрия Викторовича – инспектора дорожной патрульной службы отдельного взвода Государственной инспекции безопасности дорожного движения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                                    В.А. Аниканов
image1.jpeg